
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86515401P

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit Smart Tour Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Shupenze HOMESH Fshati Homesh, Rruga Beqire, 
Objekt privat, kati 1, me numer pasurie 358, zone kadastrale 
1958. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik.Dizenjim organizim shitje te paketave 

turistike brenda dhe jashte vendit, organizim i veprimtarive 
te alpinizmit si  hiking, treking, organizim te veprimtarive 
sportive, rekreative si ski, rafting, animacione festive, guid 
me biçikleta sportive ne rruge. Shoqerim turistesh vendas 
dhe te huaj, akomodim, transport udhetaresh, organizime 
eventesh turistike, konferenca , trajnime e tje.
Riges Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 13/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RigesBeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Tour Albania
Web site: www.smartouralbania.com
E-Mail: contact@smartouralbania.com  
Telefon: 0696908084  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-702779-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727448-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2018 ku 
eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977621-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.10.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980311-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("rigesbeqiri@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D14F9B-4C57-42DD-A6A5-095EE663CF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D504E3-D6AD-461C-B308-7290430B4E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845B4A4C-13A8-495F-BF7C-9B33A671EDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD0742-88CF-4C89-A07C-7B7589A94A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7599C50D-1578-4AEA-910D-A8D251C672AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A97D50B-CCF2-422F-BF69-C82C5A2C0B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CADBFA-AE03-4508-9E92-CA85FEE50F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5D6C87-ACDB-4C34-A8DD-DEE0A5639041
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("contact@smartouralbania.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.smartouralbania.com")         
Objekti ishte            ("Operator turistik.")          u be            ("Operator turistik.Dizenjim 
organizim shitje te paketave turistike brenda dhe jashte vendit, organizim i 
veprimtarive te alpinizmit si  hiking, treking, organizim te veprimtarive sportive, 
rekreative si ski, rafting, animacione festive, guid me biçikleta sportive ne rruge. 
Shoqerim turistesh vendas dhe te huaj, akomodim, transport udhetaresh, organizime 
eventesh turistike, konferenca , trajnime e tje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042014-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465122-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.02.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475458-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2020, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 25.02.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892805-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58FF0B-5928-4C9C-96C3-3855D080279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58FF0B-5928-4C9C-96C3-3855D080279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709D4AF-16CD-4293-BE2C-E7291EFF13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489AA84-8F0B-4896-944A-51B1C561730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401C608-1D75-497E-A71E-6A40F62D5FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33B264C-CA3F-4963-9735-2FBEEAC7860B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76888D69-37E3-473C-BAEF-3309398FB52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB333FEF-60FB-46BA-8D05-532D07291919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FE23C-6010-4A50-952B-B468B26953F3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.04.2022 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370EA387-591A-4C92-A563-122A83C66239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD7323-74FF-470E-8909-65C0737B65A0

